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Wettkampf 5 - 50m Freistil weiblich
AK 90
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Piskora, Maren 1934/AK 90 SSG Neptun Germering 01:26,70 605

AK 80
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Fiedler, Jutta 1943/AK 80 SSG Neptun Germering 00:57,74 309
2. Glaser, Emmy 1941/AK 80 TV Memmingen 1859 00:57,99 305
3. Reinicke, Helga 1942/AK 80 SSG Neptun Germering 01:20,90 112

AK 75
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Reble, Ursula 1946/AK 75 DJK Würzburg 01:10,54 127

AK 70
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:43,30 466
2. Blume, Ilse 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 00:46,56 374
3. Barina, Birgit 1955/AK 70 DJK Würzburg 00:47,40 355
4. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 00:49,82 305
5. Klimaschewski, Susi 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 01:00,82 168

AK 65
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Stöckel-Eckard, Sabine 1959/AK 65 SV Würzburg 05 00:40,19 529
2. Pilar v. Pilchau, Irene 1956/AK 65 SSG Neptun Germering 00:42,46 449

AK 60
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Sommer, Gabi 1964/AK 60 SSG Neptun Germering 00:32,50 792
2. Wallitsch, Ursula 1961/AK 60 SC Regensburg 00:36,15 575
3. Kröger, Petra 1964/AK 60 SG Stadtwerke München 00:36,96 538
4. Grosser, Heike 1962/AK 60 TSV 1847 Weilheim 00:38,69 469
5. Brehm, Elke 1964/AK 60 ATS Kulmbach 00:39,96 426
6. Dittrich, Grit 1961/AK 60 SSG Neptun Germering 00:46,28 274
7. Mickisch, Antje 1965/AK 60 SG Nordoberpfalz 00:49,27 227

abgemeldet
Werres, Ursula 1965/AK 60 TV Lindenberg
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AK 55
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Nickel, Petra 1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:32,14 777
2. Bach, Brita 1970/AK 55 SSG Neptun Germering 00:32,74 735
3. Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:33,28 700
4. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 00:33,60 680
5. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:34,87 609
6. Wagner, Kerstin 1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:35,75 565
7. Bick, Rita 1967/AK 55 SV Lohhof 00:43,11 322
8. Schweigard, Tanja 1969/AK 55 SC Delphin Ingolstadt 00:43,36 316

AK 50
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Werner, Annett 1975/AK 50 ASV 1860 Neumarkt 00:31,92 705
2. Schober, Susanne 1971/AK 50 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,06 634
3. Nowak, Anke 1975/AK 50 TSV Eintracht Karlsfeld 00:33,13 630
4. Bryxi, Miriam 1974/AK 50 TSV 1850 Lindau 00:33,57 606
5. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 00:34,53 556
6. Wahl, Katina 1973/AK 50 SSG Neptun Germering 00:37,48 435
7. Tammaro, Daniela 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:42,76 293

AK 45
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 00:31,37 693
2. Zähringer, Christine 1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:33,74 557
3. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:33,90 549
4. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 00:33,96 546
5. Weinberger, Jana 1979/AK 45 SV Hengersberg 00:35,45 480

AK 40
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:30,41 731
2. Willi, Renata 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 00:31,28 672
3. Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 00:32,34 608
4. Ashida-Löbermann, Asuka 1985/AK 40 SV Solidarität Ismaning 00:32,51 598
5. Burkard, Claudia 1982/AK 40 SSV Forchheim - Schwimmen 00:33,04 570
6. Deichsel, Theresa 1985/AK 40 ATS Kulmbach 00:34,18 515
7. Souza Krupinsk, Bianca 1982/AK 40 SC Delphin Ingolstadt 00:35,44 462

AK 35
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Holzer, Claudia 1990/AK 35 SSG Neptun Germering 00:35,03 449
2. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:37,75 359

abgemeldet
Reißner, Nadine 1989/AK 35 SV Augsburg 1911
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AK 30
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Sommer, Karina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 00:28,07 837
2. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:29,94 690
3. Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:31,71 581
4. Colditz, Tamara 1995/AK 30 SC Regensburg 00:33,50 492

abgemeldet
Bauer, Sandra 1995/AK 30 1.FCN Schwimmen
Groß, Amelie 1995/AK 30 ATS Kulmbach

AK 25
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:29,55 689
2. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 00:30,44 630
3. Sattler, Magdalena 1998/AK 25 Polizei SV Eichstätt 00:30,65 617
4. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:30,66 616
5. Grasbon, Janina 2000/AK 25 SSG 81 Erlangen 00:31,18 586
6. Fischer, Ann-Kathrin 1997/AK 25 TS Arzberg 00:31,95 545
7. Heinonen, Katrina 1996/AK 25 SV Solidarität Ismaning 00:32,68 509
8. Faber, Franziska 1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,97 453
9. Straller, Isabell 2000/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 00:40,42 269
10. Niyaz, Rebeca 1999/AK 25 SV Solidarität Ismaning 00:41,38 250

abgemeldet
Conover, Franziska 2000/AK 25 TG Kitzingen
Köppl, Andrea 1997/AK 25 WSV 72 Geretsried

AK 20
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Bayerische Mastersmeisterin

Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 00:28,32 830
2. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:28,37 826
3. Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:28,45 819
4. Reisegast, Verena 2004/AK 20 SC 53 Landshut 00:28,74 794
5. Rotter, Sina 2005/AK 20 SSV Schrobenhausen 00:28,90 781
6. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:29,36 745
7. Bogner, Viktoria 2002/AK 20 SC Regensburg 00:29,53 732
8. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 00:29,85 709
9. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 00:29,89 706
10. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,06 694
11. Tammaro, Alessia 2004/AK 20 SSG Neptun Germering 00:30,18 686
12. Dobmeier, Claudia 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 00:30,34 675
13. Dieser, Lisa Maria 2005/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,84 643
14. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:30,97 635
14. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:30,97 635
14. Schindler, Laura 2005/AK 20 SV Solidarität Ismaning 00:30,97 635
17. Nyhuis, Theresa 2004/AK 20 TSV Erding 00:30,99 633
18. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:31,10 627
19. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:31,69 592
20. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 00:31,84 584
21. Wambsganz, Antonia 2001/AK 20 SV Solidarität Ismaning 00:32,28 560
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
22. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:32,96 526
23. Lang, Luisa 2002/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,40 506
24. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,76 490
25. Auer, Lisa 2005/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:34,13 474
26. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:35,90 407
27. Halbig, Lina 2003/AK 20 SV Würzburg 05 00:39,46 307
28. Guschke, Anna-Sophie 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:39,58 304

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
1. und Int. Bayerische Mastersmeisterin

Sommer, Karina 1995/AK 30 SSG Neptun Germering 00:28,07 837
2. Weinfurtner, Nele 2002/AK 20 SC Regensburg 00:28,32 830
3. Radchenko, Daiana 2001/AK 20 TUS Traunreut 00:28,37 826
4. Zachenhuber, Amelie 2004/AK 20 TSV Erding 00:28,45 819
5. Reisegast, Verena 2004/AK 20 SC 53 Landshut 00:28,74 794
6. Sommer, Gabi 1964/AK 60 SSG Neptun Germering 00:32,50 792
7. Rotter, Sina 2005/AK 20 SSV Schrobenhausen 00:28,90 781
8. Nickel, Petra 1969/AK 55 SV Würzburg 05 00:32,14 777
9. Bartl, Marie-Therese 2003/AK 20 SV Wacker Burghausen 00:29,36 745
10. Bach, Brita 1970/AK 55 SSG Neptun Germering 00:32,74 735
11. Bogner, Viktoria 2002/AK 20 SC Regensburg 00:29,53 732
12. Brux, Ulrike 1983/AK 40 SV Würzburg 05 00:30,41 731
13. Laux, Evelin 2004/AK 20 SV Lohhof 00:29,85 709
13. Wagner, Dana 1980/AK 45 SV Gera 00:31,14 709
15. Ohneiser, Stefanie 2001/AK 20 DJK Sportbund München 00:29,89 706
16. Werner, Annett 1975/AK 50 ASV 1860 Neumarkt 00:31,92 705
17. Pohl, Kirsten 1967/AK 55 TV Memmingen 1859 00:33,28 700
18. Nothaft, Christina 2004/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,06 694
19. Dullien, Silvia 1980/AK 45 TSV Delphine Abensberg 00:31,37 693
20. Bleimüller, Inga 1994/AK 30 TG Kitzingen 00:29,94 690
21. Königer, Nadine 1997/AK 25 SC 53 Landshut 00:29,55 689
22. Tammaro, Alessia 2004/AK 20 SSG Neptun Germering 00:30,18 686
23. Hackert, Stephanie 1969/AK 55 SC Regensburg 00:33,60 680
24. Dobmeier, Claudia 2003/AK 20 SSG Neptun Germering 00:30,34 675
25. Willi, Renata 1985/AK 40 SSG Neptun Germering 00:31,28 672
26. Dieser, Lisa Maria 2005/AK 20 TSV Mindelheim 00:30,84 643
27. Dietschmann, Manuela 1976/AK 45 SV Cannstatt 00:32,25 638
28. Hägele, Sina 2005/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:30,97 635
28. Lengauer, Maria 2004/AK 20 TSV 1860 Rosenheim 00:30,97 635
28. Schindler, Laura 2005/AK 20 SV Solidarität Ismaning 00:30,97 635
31. Schober, Susanne 1971/AK 50 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,06 634
32. Nyhuis, Theresa 2004/AK 20 TSV Erding 00:30,99 633
33. Bergmüller, Clara 1999/AK 25 DJK Sportbund München 00:30,44 630
33. Nowak, Anke 1975/AK 50 TSV Eintracht Karlsfeld 00:33,13 630
35. Schindl, Leonie 2004/AK 20 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:31,10 627
36. Sattler, Magdalena 1998/AK 25 Polizei SV Eichstätt 00:30,65 617
37. Bruckner, Christina 2000/AK 25 SG Nordoberpfalz 00:30,66 616
38. Kopetzky, Dorle 1967/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:34,87 609
39. Franell, Kathrin 1981/AK 40 SV Lohhof 00:32,34 608
40. Bryxi, Miriam 1974/AK 50 TSV 1850 Lindau 00:33,57 606
41. Piskora, Maren 1934/AK 90 SSG Neptun Germering 01:26,70 605
42. Ashida-Löbermann, Asuka 1985/AK 40 SV Solidarität Ismaning 00:32,51 598
43. Züllich, Marlene 2005/AK 20 SG Nordoberpfalz 00:31,69 592
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  Masters 
44. Grasbon, Janina 2000/AK 25 SSG 81 Erlangen 00:31,18 586
45. Hipskind, Marie 2002/AK 20 TG Kitzingen 00:31,84 584
46. Stiller, Sandy 1995/AK 30 DJK Sportbund München 00:31,71 581
47. Wallitsch, Ursula 1961/AK 60 SC Regensburg 00:36,15 575
48. Burkard, Claudia 1982/AK 40 SSV Forchheim - Schwimmen 00:33,04 570
49. Wagner, Kerstin 1968/AK 55 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:35,75 565
50. Wambsganz, Antonia 2001/AK 20 SV Solidarität Ismaning 00:32,28 560
51. Zähringer, Christine 1979/AK 45 TV 1860 Immenstadt 00:33,74 557
52. Schönfeldt, Michelle 1972/AK 50 TSV 1862 Friedberg 00:34,53 556
53. Groth, Kimberly 1979/AK 45 MTV 1862 Pfaffenhofen/Ilm 00:33,90 549
54. Peter, Melanie 1976/AK 45 SV Hof 1911 e. V. 00:33,96 546
55. Fischer, Ann-Kathrin 1997/AK 25 TS Arzberg 00:31,95 545
56. Kröger, Petra 1964/AK 60 SG Stadtwerke München 00:36,96 538
57. Stöckel-Eckard, Sabine 1959/AK 65 SV Würzburg 05 00:40,19 529
58. Königer, Isabel 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:32,96 526
59. Deichsel, Theresa 1985/AK 40 ATS Kulmbach 00:34,18 515
60. Heinonen, Katrina 1996/AK 25 SV Solidarität Ismaning 00:32,68 509
61. Lang, Luisa 2002/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:33,40 506
62. Colditz, Tamara 1995/AK 30 SC Regensburg 00:33,50 492
63. Seitz, Jasmin 2001/AK 20 SSKC Poseidon Aschaffenburg 00:33,76 490
64. Weinberger, Jana 1979/AK 45 SV Hengersberg 00:35,45 480
65. Schwarz, Marina 1979/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 00:35,58 475
66. Auer, Lisa 2005/AK 20 TSV 1862 Friedberg 00:34,13 474
67. Grosser, Heike 1962/AK 60 TSV 1847 Weilheim 00:38,69 469
68. Geuter, Kristina 1952/AK 70 SSG Coburg 00:43,30 466
69. Souza Krupinsk, Bianca 1982/AK 40 SC Delphin Ingolstadt 00:35,44 462
70. Faber, Franziska 1998/AK 25 SV Dachau 1925 e.V. 00:33,97 453
71. Holzer, Claudia 1990/AK 35 SSG Neptun Germering 00:35,03 449
71. Pilar v. Pilchau, Irene 1956/AK 65 SSG Neptun Germering 00:42,46 449
73. Wahl, Katina 1973/AK 50 SSG Neptun Germering 00:37,48 435
74. Brehm, Elke 1964/AK 60 ATS Kulmbach 00:39,96 426
75. Bosch, Christina 2005/AK 20 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 00:35,90 407
76. Blume, Ilse 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 00:46,56 374
77. Pollner-Kordian, Fabienne 1989/AK 35 SSG Neptun Germering 00:37,75 359
78. Barina, Birgit 1955/AK 70 DJK Würzburg 00:47,40 355
79. Bick, Rita 1967/AK 55 SV Lohhof 00:43,11 322
80. Schweigard, Tanja 1969/AK 55 SC Delphin Ingolstadt 00:43,36 316
81. Fiedler, Jutta 1943/AK 80 SSG Neptun Germering 00:57,74 309
82. Halbig, Lina 2003/AK 20 SV Würzburg 05 00:39,46 307
83. Weinzierl, Brigitte 1952/AK 70 SV Lohhof 00:49,82 305
83. Glaser, Emmy 1941/AK 80 TV Memmingen 1859 00:57,99 305
85. Guschke, Anna-Sophie 2002/AK 20 SC 53 Landshut 00:39,58 304
86. Tammaro, Daniela 1971/AK 50 SSG Neptun Germering 00:42,76 293
87. Dittrich, Grit 1961/AK 60 SSG Neptun Germering 00:46,28 274
88. Straller, Isabell 2000/AK 25 Schwimmclub Schwandorf 00:40,42 269
89. Niyaz, Rebeca 1999/AK 25 SV Solidarität Ismaning 00:41,38 250
90. Mickisch, Antje 1965/AK 60 SG Nordoberpfalz 00:49,27 227
91. Klimaschewski, Susi 1952/AK 70 SSG Neptun Germering 01:00,82 168
92. Semlak, Margot 1977/AK 45 1. Linzer Schwimmklub Heindl 00:50,56 165
93. Reble, Ursula 1946/AK 75 DJK Würzburg 01:10,54 127
94. Reinicke, Helga 1942/AK 80 SSG Neptun Germering 01:20,90 112


